
UCHWAŁA NR XV/111/20 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIII/97/19 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok    
2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a,  2, 2a, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 563.378,00 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej po zmianach wynosi 5.460.796,00 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 824.378,00 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 5.460.796,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.  

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.614.654,10 zł, z tego: 

1) bieżące                            16.553.061,10 zł, 

2) majątkowe                         2.061.593,00 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 22.803.153,41 zł, z tego: 

1) bieżące                              16.742.068,78 zł, 

2) majątkowe                          6.061.084,63 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4.188.499,31 zł sfinansowany przychodami  pochodzącymi  
    z  zaciągniętych kredytów w kwocie 4.188.499,31 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.461.000,00 zł z tego:  

1) planowany kredyt                        4.200.000,00 zł, 

2) wolne środki                                261.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 272.500,69 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 152.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 120.500,69 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2020 w wysokości 6.061.084,63 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2020 zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 12 714,00 13 506,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 12 714,00 12 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 714,00 12 714,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 727,00 0,00 20 000,00 778 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 16 520 347,10 0,00 32 714,00 16 553 061,10 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

803 326,10 0,00 0,00 803 326,10 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 837 876,00 -837 876,00 837 876,00 837 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

837 876,00 -837 876,00 837 876,00 837 876,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 837 876,00 -837 876,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

837 876,00 -837 876,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

837 876,00 -837 876,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 837 876,00 837 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 837 876,00 837 876,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 837 876,00 837 876,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 520 664,00 520 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 500 664,00 500 664,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 500 664,00 500 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 500 664,00 500 664,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 307 890,40 307 890,40 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 192 773,60 192 773,60 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 324,00 0,00 10 000,00 36 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 324,00 0,00 0,00 26 324,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 324,00 0,00 10 000,00 36 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 324,00 0,00 0,00 26 324,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 1 530 929,00 -837 876,00 1 368 540,00 2 061 593,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

864 200,00 -837 876,00 1 338 540,00 1 364 864,00 

Ogółem: 18 051 276,10 -837 876,00 1 401 254,00 18 614 654,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 667 526,10 -837 876,00 1 338 540,00 2 168 190,10 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 12 714,00 13 506,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 714,00 12 714,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 12 714,00 12 714,00 

Razem: 5 448 082,00 12 714,00 5 460 796,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 011 500,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport 

i łączność 
po zmianach 3 999 500,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 011 500,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 3 999 500,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 968,00 149 968,00 149 968,00 0,00 149 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 137 968,00 137 968,00 137 968,00 0,00 137 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 710   

Działalno
ść 
usługowa 

po zmianach 160 292,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00  71095  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po zmianach 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacje 
celowe z 
budżetu 
na 
finansow
anie lub 
dofinanso
wanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycj
i i 
zakupów 
inwestycy
jnych 
innych 

po zmianach 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



jednostek 
sektora 
finansów 
publiczny
ch 

przed zmianą 3 689 877,68 2 445 607,68 2 324 343,68 1 831 121,00 493 222,68 7 276,00 113 988,00 0,00 0,00 0,00 1 244 270,00 1 244 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 095 270,00 -51 000,00 -51 000,00 -1 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 270,00 -1 044 270,00 -1 044 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 095 270,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 270,00 1 094 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 750   

Administr
acja 
publiczna 

po zmianach 3 689 877,68 2 395 607,68 2 274 343,68 1 830 121,00 444 222,68 7 276,00 113 988,00 0,00 0,00 0,00 1 294 270,00 1 294 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 708,00 117 708,00 8 720,00 4 920,00 3 800,00 0,00 108 988,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 167 708,00 117 708,00 8 720,00 3 920,00 4 800,00 0,00 108 988,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z 
tytułu 
zakupu 
usług 
telekomu
nikacyjny
ch po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 467 686,68 2 273 416,68 2 268 416,68 1 788 994,00 479 422,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 194 270,00 1 194 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 094 270,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 270,00 -1 044 270,00 -1 044 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 423 416,68 2 223 416,68 2 218 416,68 1 788 994,00 429 422,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 815,68 188 815,68 188 815,68 0,00 188 815,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 163 815,68 163 815,68 163 815,68 0,00 163 815,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 828 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 528,00 828 528,00 828 528,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -828 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -828 528,00 -828 528,00 -828 528,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 742,00 215 742,00 215 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 742,00 -215 742,00 -215 742,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 044 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 270,00 1 044 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00  75095  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po zmianach 1 051 546,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 270,00 1 044 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek zwiększenie 828 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 528,00 828 528,00 828 528,00 0,00 0,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 2



budżetow
ych po zmianach 828 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 528,00 828 528,00 828 528,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 742,00 215 742,00 215 742,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 215 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 742,00 215 742,00 215 742,00 0,00 0,00 

przed zmianą 792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 714,00 12 714,00 12 714,00 6 814,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnyc
h 
organów 
władzy 
państwow
ej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądownict
wa 

po zmianach 13 506,00 13 506,00 13 506,00 7 606,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 714,00 12 714,00 12 714,00 6 814,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydent
a 
Rzeczypo
spolitej 
Polskiej po zmianach 12 714,00 12 714,00 12 714,00 6 814,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 788,80 788,80 788,80 788,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 788,80 788,80 788,80 788,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,20 113,20 113,20 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Solidarno
ściowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych 

po zmianach 113,20 113,20 113,20 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 912,00 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we 

po zmianach 5 912,00 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 688,00 196 688,00 180 688,00 104 538,00 76 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpiecz
eństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwp
ożarowa po zmianach 226 688,00 226 688,00 210 688,00 104 538,00 106 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnic
ze straże 

przed zmianą 196 688,00 196 688,00 180 688,00 104 538,00 76 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pożarne 

po zmianach 226 688,00 226 688,00 210 688,00 104 538,00 106 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 682 017,50 4 682 017,50 4 347 359,00 3 093 536,00 1 253 823,00 0,00 119 750,00 214 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 737,81 73 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   

Oświata i 
wychowa
nie 

po zmianach 4 755 755,31 4 755 755,31 4 347 359,00 3 093 536,00 1 253 823,00 0,00 119 750,00 288 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 908,50 214 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 737,81 73 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 737,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po zmianach 288 646,31 288 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 253,70 65 253,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 253,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 559,43 17 559,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 559,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 82 813,13 82 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 158,38 11 158,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 158,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 942,54 2 942,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 14 100,92 14 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 930,74 1 930,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,34 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 1 931,08 1 931,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 598,72 1 598,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 599,78 599,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Solidarno
ściowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych 

po zmianach 2 198,50 2 198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,62 200,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Solidarno
ściowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych 

po zmianach 200,64 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 240,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we 

po zmianach 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 290,00 34 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 579,97 13 579,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 579,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 47 869,97 47 869,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 869,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 4



przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,31 4 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 

Zakup 
środków 
dydaktyc
znych i 
książek po zmianach 26 350,31 26 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 350,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 410,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 155,03 24 155,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 155,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 71 565,03 71 565,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 565,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 956,34 13 956,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 956,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,39 310,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 14 266,73 14 266,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 266,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 57 000,00 34 400,00 22 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 128,71 16 128,71 16 128,71 0,00 16 128,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 74 128,71 74 128,71 73 128,71 34 400,00 38 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  

Zwalczan
ie 
narkoman
ii 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 2 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 52 000,00 32 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 728,71 15 728,71 15 728,71 0,00 15 728,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwd
ziałanie 
alkoholiz
mowi 

po zmianach 68 728,71 68 728,71 67 728,71 32 000,00 35 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkurso
we 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 728,71 4 728,71 4 728,71 0,00 4 728,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 12 478,71 12 478,71 12 478,71 0,00 12 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 086 180,60 1 086 180,60 311 088,65 237 168,00 73 920,65 2 000,00 184 674,35 588 417,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 207,48 151 207,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 207,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 237 388,08 1 237 388,08 311 088,65 237 168,00 73 920,65 2 000,00 184 674,35 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 588 417,60 588 417,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 417,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 207,48 151 207,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 207,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po zmianach 739 625,08 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 679,09 202 679,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 679,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni zwiększenie 33 123,83 33 123,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 123,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 5



ków po zmianach 235 802,92 235 802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 842,69 32 842,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 842,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 33 842,69 33 842,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 842,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 474,10 37 474,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 474,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 938,48 12 938,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 50 412,58 50 412,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 412,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 794,29 5 794,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,30 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 5 973,59 5 973,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 369,10 5 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581,38 581,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Solidarno
ściowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych 

po zmianach 5 950,48 5 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 733,14 733,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Solidarno
ściowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych 

po zmianach 745,39 745,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 680,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 260,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we 

po zmianach 62 940,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 613,00 28 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 104,11 25 104,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 104,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 53 717,11 53 717,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 717,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 140,12 3 140,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4267 Zakup 

energii 
po zmianach 5 440,12 5 440,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 140,00 190 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 304,44 52 304,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 304,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 242 444,44 242 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 307,17 11 307,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 307,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,54 11,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 11 318,71 11 318,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 318,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4417 Podróże 

służbowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 6



zwiększenie 552,03 552,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 krajowe 
po zmianach 3 927,03 3 927,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 447 939,20 1 125 670,00 1 125 670,00 0,00 1 125 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 269,20 322 269,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512 664,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 664,00 500 664,00 500 664,00 0,00 0,00 900   

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowis
ka po zmianach 1 960 603,20 1 137 670,00 1 137 670,00 0,00 1 137 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 933,20 822 933,20 500 664,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 664,00 500 664,00 500 664,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosfery
cznego i 
klimatu po zmianach 500 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 664,00 500 664,00 500 664,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 890,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 890,40 307 890,40 307 890,40 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 307 890,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 890,40 307 890,40 307 890,40 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 773,60 192 773,60 192 773,60 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 192 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 773,60 192 773,60 192 773,60 0,00 0,00 

przed zmianą 582 269,20 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,20 302 269,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlen
ie ulic, 
placów i 
dróg 

po zmianach 594 269,20 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,20 302 269,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 

Zakup 
usług 
remontow
ych 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 455,43 618 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 455,43 147 455,43 147 455,43 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 634,00 20 634,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go po zmianach 786 089,43 618 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 089,43 168 089,43 147 455,43 0,00 0,00 

przed zmianą 765 455,43 618 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 455,43 147 455,43 147 455,43 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 634,00 20 634,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 786 089,43 618 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 089,43 168 089,43 147 455,43 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 634,00 20 634,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 634,00 20 634,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 978 775,41 16 508 280,78 9 299 263,33 5 544 149,00 3 755 114,33 633 276,00 5 732 415,35 803 326,10 0,00 40 000,00 5 470 494,63 5 470 494,63 1 191 725,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 107 270,00 -63 000,00 -63 000,00 -1 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 270,00 -1 044 270,00 -1 044 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 931 648,00 296 788,00 71 842,71 6 814,00 65 028,71 0,00 0,00 224 945,29 0,00 0,00 1 634 860,00 1 634 860,00 1 544 934,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 803 153,41 16 742 068,78 9 308 106,04 5 549 963,00 3 758 143,04 633 276,00 5 732 415,35 1 028 271,39 0,00 40 000,00 6 061 084,63 6 061 084,63 1 692 389,43 0,00 0,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 12 714,00 13 506,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 714,00 12 714,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 788,80 788,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 113,20 113,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 912,00 5 912,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 5 448 082,00 12 714,00 5 460 796,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 261 000,00 261 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 

  Razem: 4200000,0000 Razem: 261000,0000 Razem: 4461000,0000 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 272 500,69 0,00 272 500,69 

  Razem: 272500,6900 Razem: 0,0000 Razem: 272500,6900 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 145 000,00 0,00 145 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 145 000,00 0,00 145 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Bazar 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Magnuszew Duży i Makowica 125 000,00 0,00 125 000,00 
600   Transport i łączność 3 611 500,00 0,00 3 611 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 611 500,00 0,00 3 611 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 611 500,00 0,00 3 611 500,00 

   Budowa chodnika w drodze gminnej wraz z budową kanalizacji deszczowej, 
zjazdami i jezdnią na działce nr ewid. 11/1 w miejscowości Orzyc 362 500,00 0,00 362 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny dz. ew. nr 151/2 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ew. nr 84, 85 96 000,00 0,00 96 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Głódki dz. ew. nr 47/1 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kaptury dz. ew. nr 39, Rostki dz. 
ew. nr 327 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski dz. ew. nr 63 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski nr dz. 33, 48 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały dz. ew. nr 21, 42 
i 43 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 50 000,00 0,00 50 000,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77, 112 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc dz. ew. nr 143, 19 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Małe dz. ew. nr 34 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rostki dz. ew. nr 218 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 83 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia dz. ew. nr 79 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo dz. ew. nr 112, 163/3, 
165/5, 167 332 000,00 0,00 332 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży 359 000,00 0,00 359 000,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar 
wraz z drogami dojazdowymi  412 000,00 0,00 412 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 19 292,00 19 292,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 19 292,00 19 292,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 19 292,00 19 292,00 

   Aktywizacja społeczeństwa 0,00 19 292,00 19 292,00 
750   Administracja publiczna 1 244 270,00 50 000,00 1 294 270,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Adaptacja sali obrad - zakup elektronicznego systemu głosowania imiennego 
oraz systemu elektronicznej transmisji wideo wraz z wyposażeniem 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 194 270,00 - 994 270,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

   Adaptacja budynku po Publicznym Gimnazjum na pomieszczenia biurowe 
Urzędu Gminy 0,00 50 000,00 50 000,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 2



   Przebudowa węzła cieplnego 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 528,00 - 828 528,00 0,00 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 828 528,00 - 828 528,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 742,00 - 215 742,00 0,00 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 215 742,00 - 215 742,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 044 270,00 1 044 270,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 828 528,00 828 528,00 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 0,00 828 528,00 828 528,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 215 742,00 215 742,00 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 0,00 215 742,00 215 742,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 269,20 500 664,00 822 933,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 500 664,00 500 664,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 890,40 307 890,40 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 0,00 307 890,40 307 890,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 192 773,60 192 773,60 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 0,00 192 773,60 192 773,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 269,20 0,00 302 269,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 269,20 0,00 302 269,20 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego- szt. 3  w miejscowości Magnuszew Duży (dz. ew. nr 41, 
39/3) 

26 769,49 0,00 26 769,49 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego- szt. 4  w miejscowości Magnuszew Mały (dz. ew. nr 
12/3,21) 

72 349,73 0,00 72 349,73 

   Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupem oraz oprawą 
oświetlenia ulicznego- szt. 1  w miejscowości Zakliczewo 22 047,48 0,00 22 047,48 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Makowicy 141 102,50 0,00 141 102,50 

   Przebudowa linii kablowej SN w m. Przeradowo                               15 000,00 0,00 15 000,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 3



   Przebudowa linii nN w m. Orzyc 25 000,00 0,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Program Ochrony Środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 455,43 20 634,00 168 089,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 455,43 20 634,00 168 089,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 634,00 20 634,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Strachocin 0,00 20 634,00 20 634,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 324,00 0,00 26 324,00 

   
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo) 

26 324,00 0,00 26 324,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 131,43 0,00 121 131,43 

   
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo) 

121 131,43 0,00 121 131,43 

Razem 5 470 494,63 590 590,00 6 061 084,63 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
 

( w zł ) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    Jednostki należące  do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Starym 
Szelkowie 

613.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski     1.000,00 
3. 710 71095 6220 Województwo 

Mazowieckie 
  19.292,00 

     
RAZEM 

 
613.000,00 

      
20.292,00 

    Jednostki nie należące  
do sektora finansów 

publicznych 

   

1. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

2. 921 92109 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
kulturalna) 

  5.000,00 

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
z kultury fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   12.000,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

na 2020 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
Przed zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 53.000,00 15.728,71 68.728,71 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

53.000,00  53.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.000,00  32.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2.000,00 +1.000,00 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7.750,00 +10.000,00 17.750,00 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
7.750,00 +4.728,71 12.478,71 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1.000,00  1.000,00 

    
R A Z E M: 

53.000,00 15.728,71 68.728,71 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/111/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 19 marca 2020 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
na rok 2020 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 5.000,00 400,00 5.400,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00  5.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00  2.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu        
2.600,00 +400,00 3.000,00 

    
   R A Z E M 

 
5.000,00 

 
400,00 

 
5.400,00 

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/111/20 Rady Gminy Szelków z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2020 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami.

Dział 600 rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się po stronie wydatków bieżących
o kwotę 12.000,00 zł, zwiększając wydatki w dziale 900 rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg
z przeznaczeniem na odtworzenie linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Pomaski Wielkie.

Dział 710 rozdział 71095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 19.292,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu pn. „Regionalne partnerstwo samorządów
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”.

Zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie” przenosi się z działu 750
rozdziału 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) do rozdziału 75095 – Pozostała
działalność. Dodatkowo w danym dziale w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast
i miast na prawach powiatu) przenosi się środki między paragrafami a w rozdziale 75023 – Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł zwiększając
wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Adaptacja budynku po Publicznym Gimnazjum na pomieszczenia
biurowe Urzędu Gminy”.

Dział 751 rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się po stronie
dochodów i wydatków o kwotę 12.714,00 zł w związku z przyznaną dotacją na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się po stronie wydatków
o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

Dział 801 rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie wydatków o kwotę
73.737,81 zł, która nie została wydatkowana w roku 2019 w ramach projektu szkolnego
pn. „Wzrost kompetencji kluczowych uczniów Szkoły Podstawowej Gminy Szelków”.

W dziale 851 rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii i 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zwiększa się wydatki o kwotę 16.128,71 zł, gdyż taka kwota pozostała do wykorzystania na zadania
związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii z 2019 roku.

Dział 852 rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie wydatków o kwotę
151.207,48 zł, która nie została wydatkowana w roku 2019 w ramach projektu realizowanego przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych
w Gminie Szelków”.

W dziale 900 rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu planuje się na rok
2020 dochody i wydatki w kwocie 500.664,00 zł w związku z zakwalifikowaniem się Gminy do otrzymania
dofinansowania na zadanie pn. Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych na terenie
Gminy Szelków.

Gmina złożyła wnioski o pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” i z tego powodu
zwiększa się po stronie dochodów o 10.000,00 zł:

·dział 921 rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na realizację zadania pn.
„Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Strachocin”;

·dział 900 rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg na realizację następujących zadań:

- „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Magnuszew Mały”,

- „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Makowica”,

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 1



- „Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Smrock – Dwór”

- „Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Szelków”

Dodatkowo zabezpiecza się kwotę 10.634,00 zł środków własnych na zadanie pn. „Rozbudowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości Nowy Strachocin” i wprowadza się je do zadań inwestycyjnych.

Załączniki Nr 3  i  Nr 4 pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych gminy.

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych.

Załącznik Nr 7 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Załącznik Nr 8 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Przeciwdziałania Narkomanii.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: AC7AFC0E-F3D3-4062-8459-790EE7EFF606. Podpisany Strona 2




